
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10084/

Código da publicação: 10084

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 10:55:47

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 14/2021

N° do Processo/Ano: 14/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/07/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2021 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 17/08/2021 08:30:00

Data da Disputa/Horário:17/08/2021 08:05:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, PARA PAVIMENTAÇÃO POLIEDRICA DE
ESTRADAS RURAIS, CONFORME O CONVENIO Nº 095/2021 SECRETARIA DE ESTADO DA
AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO E O MUNICÍPIO DE SAPOPEMA - PR.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, PARA PAVIMENTAÇÃO POLIEDRICA DE
ESTRADAS RURAIS, CONFORME O CONVENIO Nº 095/2021 SECRETARIA DE ESTADO DA
AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO E O MUNICÍPIO DE SAPOPEMA - PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/03/2025 00:00:00 ADITIVOS TOMADA DE PREÇOS 14-2021 Baixar

26/05/2023 00:00:00 TERMOS ADITIVOS Baixar

26/01/2023 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 14-2021 Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10084/pcontratacao-de-empresa-de-engenharia-para-pavimentacao-poliedrica-de-estradas-rurais-conforme-o-convenio-n-0952021-secretaria-de-estado-da-agricultura-e-do-abastecimento-e-o-municipio-de-sapopema-prp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fa60308e4be4b4afe3ff181101f024d.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4bf5b0ab8a5902ae29dc506445ef0fc.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eabc8dd36d7d2f6ad23c2797e8ddd32b.pdf


Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Data Nome documento Arquivo
03/08/2021 08:17:27 NOVA DATA DE ABERTURA Baixar

19/07/2021 14:05:15 PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

19/07/2021 14:04:06 cronograma Baixar

19/07/2021 09:06:56 projeto reta grande Baixar

19/07/2021 09:05:30 memorial decritivo Baixar

19/07/2021 09:04:09 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JN5AiJT.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1Cxuro5.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/P4XcNgD.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Vs7APJV.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CnsUPN0.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ss0NF3T.pdf

